
حقانی - مصداق اعتماد به جوانان غیرتمند و مستعد از 
جمله مهندسان ایرانی در نصب دستگاه ها و تجهیزات 
چرا  پیوست  ظهور  منصه  به  قاینات  فولاد  مجتمع 
که بدون هیچ پیمانکار خارجی از پس کار به خوبی 
برآمدند و حال قرار است عملیات تست سرد غول 
فولادی استان 15 دی انجام شود. آن طور که قائم مقام 
ایمیدرو در جلسه پایش طرح های فولاد استانی اعلام 
کرد: در هر کجا به جوانان غیرتمند و مستعد  ایرانی 
اعتماد کردیم و کار را به آن ها سپردیم موفق بوده 
ایم طوری که در مجمتع فولاد قاینات هیچ پیمانکار 
خارجی حضور نداشته و همه دستگاه ها و تجهیزات 

توسط مهندسان ایرانی نصب شده است.
ایرانی  خلاق  جوانان  افزود:  »نعیمی«  مهندس   
توانستند افزون بر احداث کارخانه در بومی سازی 

تجیهزات و قطعات نیز گام های مهمی  بردارند.  
او از تست سرد طرح احیای مستقیم فولاد قاینات 
در نیمه دی خبر داد و اضافه کرد: واحد احیای طرح 
مستقیم فولاد نزدیک به 85 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و مشعل آن پس از راه اندازی تست سرد از نیمه 
نخست دی ماه، روشن می شود و براساس برنامه 
ریزی انجام شده بهمن امسال به صورت رسمی افتتاح 

خواهد شد.
به گفته او واحد فولادسازی نیز اکنون 59/16 درصد 
پیشرفت دارد و چنان چه مشکل خاصی نباشد ، نیمه 

دوم سال آینده این واحد نیز به بهره برداری می رسد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعیپنج شــنبه | 10 مهر   1399 | 13 صفر  1442 | شماره 3383 

3 شهرستان ها

 قائم مقام ایمیدرو: 
واحد احیای طرح 

مستقیم فولاد 
نزدیک به 85 

درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و 

مشعل آن پس از 
راه اندازی تست 

سرد از نیمه نخست 
دی ، روشن می 

شود و براساس 
برنامه ریزی انجام 
شده بهمن امسال 

به صورت رسمی 
افتتاح خواهد شد

نقطه قوت فولاد قاینات؛ اعتماد به مهندسان ایرانی 

 قدم شما ری غول
فولادی استان از 15 دی

از گوشه و کنار استان 

 4 طرح عمرانی خدماتی 
پورغزنین - چهار طرح عمرانی خدماتی در بشرویه با حضور جمعی از مسئولان 
استانی و محلی به بهره برداری رسید.به گزارش» خراسان جنوبی« یکی از این 
طرح ها کارگاه خیاطی شهید عسکری با اعتبار 300 میلیون تومان و اشتغال 15 
نفر  از محل منابع قرارگاه محرومیت زدایی و به همت بسیج سازندگی بود.مجموعه 
دستگاه های  بازی کودکان بوستان قدس شهر بشرویه با هزینه 23 میلیون تومان، 
طرح نیروگاه 5 مگاواتی خانگی با اعتبار 38 میلیون تومان و خانه ورزش روستای 
جوزردان با هزینه 20 میلیون تومان از دیگر طرح هایی بود که به بهره برداری رسید. 

تجلیل ایثارگران جهادی 
ایثارگران جهاد کشاورزی، منابع طبیعی اداره امور عشایری و... طی مراسمی 
سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده  »فرحبخش«  شدند.سرهنگ  تجلیل 
پاسداران قاینات در این مراسم گفت: جنگ تحمیلی یک نعمت الهی بود که 
دستاوردهای بسیار خوبی برای نظام مقدس اسلامی داشت و سبب اقتدار و 

صلابت این نظام در صحنه های بین المللی شد.

شعرخوانی از دفاع مقدس
با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره ایثارگری های رزمندگان درهشت سال 
دفاع مقدس شب شعری در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
قاینات برگزار شد.به گزارش »خراسان جنوبی« در این محفل ادبی که 10 نفر از 
شعرای بسیجی و پیش کسوتان دوران دفاع مقدس و جمعی از مسئولان اجرایی 
حضور داشتند، شعرای شرکت کننده آخرین قصیده های خود را درباره دفاع 

مقدس و دستاوردهای آن قرائت کردند. 

برنامه های هفته آتش نشانی
برنامه های تدارک دیده برای گرامی داشت هفته آتش نشانی در خضری 
دشت بیاض اعلام شد.شهردار خضری دشت بیاض نحوه آموزش و خاموش 
کردن آتش، رعایت پروتکل های بهداشتی، برگزاری کلاس آموزشی بهداشت 
مدارس و مهدهای کودک و... را از جمله برنامه های هفته آتش نشانی اعلام 
کرد.مهندس »اسماعیلی« به 58 مورد عملیات مهار آتش و امداد و نجات طی 
سال گذشته در این شهر اشاره و اظهارکرد که این نهاد به طور مستمر به پایش و 
ارزیابی، ایمنی ساختمان های دستگاه های اجرایی، مهد های کودک، خوابگاه 

ها، آشپزخانه ها و... می پردازد.

خدمت بی منت در»کسراب«
یک گروه جهادی متشکل از اصناف در رسته های کفاشی، خیاطی، پیرایش، 
جوشکاری، اداره های فنی و حرفه ای، دام پزشکی و پزشک عمومی در رزمایشی 
با عنوان با افسران ولایت، به مردم روستای کسراب سربیشه خدمت ارائه کردند.
سرهنگ »ابراهیمی« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سربیشه اعلام کرد: این 
گروه جهادی به جمعیت 80 خانواری کسراب خدماتی مانند واکسیناسیون، 
معاینه دام ها، سم پاشی، ضدعفونی همه اماکن نگهداری دام ها و... ارائه کردند.

پلمب 4 واحد صنفی در حاجی آباد 

خط و نشان مسئولان زیرکوه برای خاطیان کرونا
رئیس دادگستری، دادستان و نمایندگان شبکه 
بهداشت و درمان و نیروی انتظامی زیرکوه ضمن 
سرکشی از بازار شهر حاجی آباد بر رعایت پروتکل 

های بهداشتی تاکید کردند.
مدرسه  سه  شرایط  از  همچنین  مسئولان  این   
شهرستان که به دلیل ابتلای دو معلم به کرونا و 
پیشگیری از ابتلای دانش آموزان تعطیل شده است 

نیز بازدید کردند.
بازدیدها،  این  در  جنوبی«  گزارش»خراسان  به 
چهار واحد صنفی به دلیل رعایت نکردن پروتکل 

تهدید  و  کرونا  از  پیشگیری  بهداشتی  های 
سلامت عمومی، پلمب شد.»عبدا... زاده« رئیس 
دادگستری زیرکوه ضمن تاکید بر رعایت مسائل 
در  شهرستان  دادگستری  عزم  گفت:  بهداشتی 
این زمینه جدی است و با متخلفان برخورد قانونی 

می شود. 
»حسینی« دادستان زیرکوه در بازدید از مدارس 
و بازار شهر آبیز هم اعلام کرد که دستگاه قضایی 
با افرادی که به سلامتی مردم اهمیت نمی دهند 

برخورد جدی و قانونی می کند.

آفرین به جوانان 
مستعد قاینی 

جوانان مستعد و باهوش قاینات تاکنون درهمه 
عرصه ها به ویژه علمی و ورزشی خوب درخشیده 
اند. رئیس شورای اسلامی شهر قاین در دیدار 
با فاطمه برات نژاد، دانش آموز رتبه برترکنکور 
شهرستان گفت: جوانان عزیز در دفاع مقدس 
نیز نقش مؤثری داشته اند. »محسن فلکی« افزود: 
اگر مسئولان از جوانان با استعداد پشتیبانی و 
حمایت کنند به طور قطع به خلاقیت های خوبی 

دست خواهیم یافت.

سومین کاروان نذر آب 
نیمه مهر در سربیشه

آب  نذر  کاروان  سومین  قربانی-  حسین 
سربیشه  مهمان  مهر  نیمه  رضوی  خراسان  از 
می شود.معاون امور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر استان گفت: با حضور دو کاروان نذر آب از 
استان های یزد و اصفهان برای خدمت رسانی به 
روستاییان در روستاهای خراسان جنوبی 11 
دستگاه تانکر با حجم بیش از 30 هزار لیتر در 
نقاط روستایی محروم استان جای گذاری شد. 
»بخشی« افزود: این دو کاروان در مجموع به چهار 
هزار و630 نفر در 52 روستای نهبندان و خوسف 
خدمات بهداشتی، درمانی وآموزشی ارائه دادند 
و هزار و 384 نفر از معاینه و توزیع داروی رایگان 

برخوردار شدند. 

رزمندگان دیروز، 
مدافعان امروز

با  مراسم »رزمندگان دیروز، مدافعان امروز« 
حضور مسئولان زیرکوه در روستای اسفاد برگزار 
»عبداللهی«  والمسلمین  الاسلام  حجت  شد. 
اگر  گفت:  همایش  دراین  اسفدن  جمعه  امام 
امروز اقتدار داریم و دشمنان نمی توانند به ایران 
حمله کنند به این دلیل است که آن ها در هشت 
سال دفاع مقدس دیدند با دست خالی توانستیم 
پیروز شویم.به گزارش»خراسان جنوبی« مرثیه 
خوانی، مداحی، قرائت شعر و سرود و قدردانی 
از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و مدافعان 

سلامت از دیگر برنامه های این مراسم بود.

اختصاص دو دستگاه ونتیلاتور بزرگ سال و پنج دستگاه 
مانیتورینگ و پیگیری افزایش رشته های دانشکده 
پیراپزشکی فردوس از مهم ترین مصوبه های سفر رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به این شهرستان بود.به 
گزارش »خراسان جنوبی«، پس از بازدید دکتر »دهقانی« 
و هیئت همراه از بیمارستان ها و طرح های در دست اجرا 
و دانشکده پیراپزشکی و بهداشت فردوس، جلسه هیئت 
رئیسه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
بیرجند به منظور بررسی مشکلات حوزه بهداشت و 
درمان در شهرستان فردوس تشکیل شد.در این جلسه 
رئیس شبکه بهداشت و درمان، مدیران بیمارستان های 
شهید چمران و حضرت رسول)ص(، رئیس دانشکده 
پیراپزشکی و معاون بهداشت فردوس به بیان مشکلات 
و کمبودهای حوزه های تحت مدیریت خود پرداختند.
مهندس»حلاج مقدم« فرماندار فردوس نیز تکمیل پروژه 
های ناتمام مراکز بهداشتی جواد الائمه)ع(، خانکوک، 
باغستان و اورژانس طاهریه و راه اندازی اورژانس 
هوایی فردوس را خواستار شد.دکتر»دهقانی« رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم با اشاره به امکانات 
و تجهیزات آموزشی مناسب دانشکده پیراپزشکی، بر 
حمایت دانشگاه از افزایش رشته ها و ارتقای دانشکده 

تاکید کرد.

جمع آوری 77 میلیون تومان زکات
در  سال  اول  نیمه  در  زکات  تومان  میلیون   77

شهرستان درمیان جمع آوری شد.
»بصیـری پور« مدیـر کمیته امـداد امـام خمینی )ره( 
درمیـان در جلسـه شـورای زکات ایـن شهرسـتان 
بـا اشـاره بـه اجـرای طـرح شـجره طیبـه ) اهـدای 

محصـول درختـان ضمـن مالکیـت فـردی( و صـرف 
درآمـد ایـن طـرح در امـور خیـر، بـه ضـرورت ترویـج 
ایـن عمـل حسـنه توسـط روحانیـان پرداخـت و از 
راه انـدازی دو مرکـز نیکـوکاری در شـهر گزیـک و 

روسـتای بورنـگ خبـر داد.

رهاورد یک سفر برای درمان فردوس


